Produktinformation
Akku-Bohrhammer f. SDS-PLUS 18 V V//

5.0 Ah

EAN: 0088381813778

DHR165RTJ
Leerlaufdrehzahl 0-1.600 min~1
Leerlaufschlagzahl 0-5.300 min~1
Einzelschlagstarke 1,3 Joule
Bohrleistung in Beton 16 mm
Bohrleistung in Holz 24 mm
Bohrleistung in Stahl 13 mm
Passend fur SDS-PLUS
Akkuspannung 18V
Akkukapazitat 5,0 Ah
MaRe (LxBxH) mm 297x79x253
Gewicht 2,2 kg

« Bohrhammer zum Bohren und Hammerbohren

« Mit Ausrastkupplung

« Kohleblrsten von auflen wechselbar
« Mit leuchtstarker LED

Schalldruckpegel (LpA)
Vibration Bohren Metall

Schallleistungspegel (Lyya)
Vibration Hammerbohren in Beton 12,5 m/s?  K-Wert Vibration
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Lieferumfang:

MAKPAC Gr.3
Akku-BL1850, 18V 5,0 Ah
Ladegerat DC18RC
Seitengriff 36

Griffhalter

Schraube M8x120
Tiefenanschlag
Kontaktschutzkappe
Tiefziehteil f. MAKPAC

96 dB(A) K-Wert Gerdusch

Best.-Nr.:
821551-8
196672-8 (2x)
195584-2
158057-6
417911-6
921923-8
324219-0
450128-8
838109-6

3 dB(A)
1,5 m/s?

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten. Abbildungen kénnen variieren.

Abgebildetes Zubehor ist nicht unbedingt im Lieferumfang.

Nicht alle Artikel im Lieferumfang sind einzeln nachbestellbar.
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